FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BOM RETIRO/SC
ERRATA EDITAL PREGÃO PRESENCIAL Nº 11/2016 (FMS)

O Município de Bom Retiro através do Fundo Municipal de Saúde vem a público
retificar o Edital Pregão Presencial 11/2016 do FMS de 13 de abril de 2016, para
Aquisição de pneus novos para os veículos do Fundo Municipal de Saúde do
município de Bom Retiro/SC. Alterar no Termo de Referência: 3- PLANILHA DE
QUANTITATIVOS E CUSTO ESTIMADO:
ONDE SE LÊ NO ITEM 5. PNEUS 275/75 R17.5.

LEIA-SE: PNEUS 215/75 R17.5.

Cumpridas as formalidades, publique-se o presente para que surta efeito legal.

Bom Retiro, 19 de Abril de 2016.
Albino Gonçalves Padilha

Prefeito Municipal